[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 930 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina em toda a extensão da Rua Adilson Custódio, no Bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

A população reclama da situação do mato em terrenos e calçadas da rua, que gera transtorno aos moradores por causar a infestação de roedores e de insetos.

Sala das Sessões, 4 de Julho de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de Julho de 2017
)